
OMRÅDE	  3	  	  –	  TRAVALLEEN	  SØR	  	   	  

6	  stk	  Sibirlønn	  (acer	  ginnala)	  Kan	  bli	  3-‐4	  meter	  høy	  og	  er	  en	  bredvokst	  busk	  med	  grasiøs	  vekst.	  Sibirlønn	  har	  gulgrønne,	  
duftende	  blomster	  og	  et	  friskt	  grønt	  bladverk.	  På	  høsten	  får	  den	  en	  lekker	  skinnende	  rød	  høstfarge.	  
Plantes	  i	  hjørnet	  nord/øst	  langs	  skråning	  mot	  p-‐hus.	  	  (en	  plantes	  ved	  blærespireaene)	  Avstand	  120	  cm	  +	  

	  

Flytte	  to	  prydepler	  og	  en	  rogn	  ned	  fra	  haugen	  

3	  stk	  Blærespirea	  (physocarpus	  opu	  ’diabolo’).	  Busk	  med	  røde	  blader	  som	  blir	  ca.	  2-‐3	  meter	  høy.	  Den	  trives	  i	  vanlig	  
hagejord,	  og	  gjerne	  full	  sol.	  Den	  blomstrer	  med	  hvite	  blomster.	  Plantes	  sammen	  ved	  benk/husker	  	  

	  

	  
	  

	  



3	  stk	  Spisslønn	  (acer	  plananoides)	  Kan	  bli	  18	  m.	  Plantes	  i	  trekant	  i	  sørenden	  av	  blokk	  mot	  midten	  av	  plassen.	  

Spisslønn	  er	  det	  eneste	  viltvoksende	  lønnetreet	  i	  Norge.	  Det	  kjennetegnes	  av	  sine	  store	  blader,	  med	  stor	  
fargevariasjon	  om	  høsten.	  Bladene	  skifter	  da	  farge	  fra	  grønn,	  til	  gul,	  oransje	  eller	  rød.	  Spisslønn	  er	  et	  edelløvtre,	  som	  
trives	  best	  i	  kalkrik	  jord.	  Blomstringen	  foregår	  på	  bar	  kvist	  om	  våren	  

	  

	  

6	  stk	  Prydeple	  (Malus	  ’Dolgo’)	  Plantes	  som	  allé	  mot	  blokkene	  i	  Stallkroken.	  	  
relativt	  kraftig	  vekst,	  men	  det	  blir	  bare	  et	  middels	  stort	  tre,	  3-‐5	  meter.	  Det	  får	  en	  smal	  og	  regelmessig	  krone	  som	  den	  
beholder	  de	  første	  8–10	  årene,	  men	  får	  etter	  hvert	  en	  vid,	  rund	  kroneform.	  Bladverket	  har	  en	  frisk	  grønn	  farge	  som	  
om	  høsten	  går	  over	  til	  lysende	  gult	  i	  skarp	  kontrast	  til	  de	  røde	  fruktene.	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  


